
Gjennomføringsplan

Kommunens saksnummer (år, sekvensnummer): 2022 863

Versjonsnr.: 2

Prosjektnavn: OTG - Am Knarvik storsenter

Eiendom/Byggested

Gnr Bnr Festenr Seksjonsnr
188 318 0 0

Kommune Alver

Adresse , 5914 Isdalstø NO

Kvernhushaugane 10

23.10.2023
12:58:09
A
R
574990002

23
.1
0.
20
23
12
:5
8:
09
A
R
57
49
90
00
2

1



Oversikt over ansvarsfordeling

ANSVARLIG PROSJEKTERENDE

Funksjon Beskrivelseav ansvarsområdet
Tiltaks-

klasse
Foretaketsorgnummerog
navn

Planlagtsamsvars/kontrollerklæring, Ansvar
avslu etdato (visesnårerklæringeneravgi )

PRO Virksomhetsskiltpåfasade 1 983379834

ELEKTROVAKUUM AS

E rinns-/igangse ngssøknad,
23.10.2023

ANSVARLIG UTFØRENDE

Funksjon Beskrivelseav ansvarsområdet
Tiltaks-

klasse
Foretaketsorgnummerog
navn

Planlagtsamsvars/kontrollerklæring, Ansvar
avslu etdato (visesnårerklæringeneravgi )

UTF Virksomhetsskiltpåfasade 1 983379834

Elektrovakuum AS

Ferdiga est

Ansvarlig søker

Navn ELEKTROVAKUUM AS

Organisasjonsnummer983379834

Tiltaksklasse 1

Signert av
ANNA ELISABETH THORGREN på vegne av ELEKTROVAKUUM AS

De edokumentetersignertelektroniskogarkiverti Al nn
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Filvedlegg:
Amfi Knarvik r9 leietakere bue Søknad utvidelse.pdf
Kart - 7 nye leietagerskilt.pdf


